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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ (4)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamoéwien
publicznych (,Ustawa”), w imieniu Instytutu Kardiologii (,Zamawiajacy”) udzielamy
wyjasnien tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (,SIWZ”) w postepowaniu
o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe:

~Sprzetu medycznego”

Pytanienr 1

Zwracamy sie z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiajacy
wydzieli z Czesci nr 1 pozycje 7 i 23 zawierajace przyrzady do przetaczania ptyndéw
infuzyjnych, przyrzady do przetaczania krwi | przediuzacze do pomp infuzyjnych
(przezroczyste i bursztynowe) w jeden osobny pakiet producencki (np. Cze$¢ nr 1a) i umozliwi
sktadanie ofert wytacznie na ten asortyment, a w razie odmowy umozliwi zfozenie oferty na
poszczegoblne pozycje w obrebie tego zadania.

Na rynku polskim istnieja firmy, ktére produkuja wspomniany asortyment nie produkujac
jednoczesnie pozostatych produktéow zawartych w zadaniu. Firmy te jako specjalizujgce sie
w okres$lonych produktach oferujg bardzo konkurencyjne ceny. Wydzielenie pozycji do osobnej
czesci pozwoli na startowanie w przetargu wiekszej liczbie wykonawcdw, a przez to
Zamawiajacy uzyska najbardziej korzystng cene.

Odpowiedz nr 1

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy Czesci nr 1 pozycji 23

Zwracamy sie z zapytaniem do Zamawiajacego, jaka dlugosé przediuzacza z kranikiem
tréjdroznym ma na mysli.

Odpowiedz nr 2

Zgodnie z SIWZ. Preferowane przedtuzacze o dtugoéci 101 25 cm.

Pytanie nr 3

dotyczy czesci 5.

Prosimy o sprostowanie, czy Zamawiajacy zada ostatecznie elektrod radio-transparentnych
czy tez nie, gdyz numer katalogowy M3713A wymieniony w specyfikacji odnosi sie
do elektrody standardowej tzn. nie radio-transparentnej. Jezeli Zamawiajacy wymaga takiego
rodzaju elektrody to numer katalogowy firmy Philips powinien byé: M3716A. Prosimy
o korekte opisu pakietu.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy 2zgda elektrod radio-transparentnych kompatybilnych z defibrylatorem M3535A.

Pytanie nr 4

dotyczy czesci 17.

Ze wzgledu na trwajaca juz ponad 3 lata wspdiprace w zakresie przedmiotu zamodwienia
w pozycjach 1 oraz 2 prosimy o dopuszczenie kaniul o $rednicy 14Fr, ktore spetniajg
wszystkie wymagania techniczne stawiane przez Zamawiajacego i ktére z powodzeniem,
bez zadnych uwag byly stosowane w Paistwa osérodku.

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy wymaga kaniul o srednicy min. 3mm - $rednica balonika min. 6 mm.

Pytanie nr 5

Czesé¢ nr 12:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie oferty w zad. nr 12 na cewnik diagnostyczny

0 nazwie ksztattu nadanej przez producenta - MPA zamiast MPA1, ktéry posiada doktadnie
te same parametry co MPA1 i w nomenklaturze producenta jest réwnoznaczny z cewnikiem
0 nazwie MPA1?

Uzasadnienie: W przetargu z roku 2007 (,przetarg nieograniczony znak 82/07, dostawa
cewnikéw diagnostycznych, introduceréw diagnostycznych, ramp 2-droznych”) Zamawiajacy
odpowiedziat pozytywnie na nasze pytanie tej samej tresci. Na tej podstawie prosimy
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o ponowne dopuszczenie do oceny oferowanych przez nas cewnikdéw, jako spetniajacych
wymogi zapiséw SIWZ.

Odpowiedz nr 5

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czes¢ 7 poz.1

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w ww. pakiecie réwnowaznych
elektrod do EKG:

Pozycja 1.~ elektrody do EKG do préb wysitkowych i diugookresowego monitorowania

- Z wycieciem na mocowanie przewodu zamiast przesunietego czujnika elektrody; podtuzny
otwér umozliwia przetozenie przewodu faczacego elektrode z aparatem EKG, przyklejenie go
do ciata pacjenta zapewnia nieprzerwany zapis pozbawiony artefaktéw. Sposdb wykonania
wyciecia zapewnia wieksza wytrzymatos¢ na rozerwanie

- na podkfadzie z gabki PE (polietylen) zamiast gabki PCW;

- pakowanej po 30 sztuk,

- 0 rozmiarze 55mm x 40mm.

Pozostate parametry pozostang bez zmian.

Oswiadczamy, ze jesteSmy producentem jednorazowych elektrod EKG i wszystkie powyzsze
elektrody sg elektrodami réwnowaznymi, spetniajacymi wymagania Zamawiajacego.
Oferujemy bardzo dobrg cene i jakosc.

Odpowiedz nr 6

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Czesc¢ 11 poz. 1

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie w ww. pozycji rekawiczek
0 powierzchni mikroteksturowanej, ze wzgledu na lepsza chwytno$é rekawicy i lepsze
prowadzenie narzedzi.

Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czes¢ 11 poz. 1

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w ww. pozycji rekawiczek
w opakowaniach oznaczonych datg produkcji zamieszczona w numerze serii.

Odpowiedz nr 8

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czes$c¢ 11 poz. 3

Zwracamy sig do Zamawiajacego o wydzielenie powyzszej pozycji i utworzenie z niej
oddzielnego pakietu badz przeniesienie do pakietu nr 10, ze wzgledu na ich specyfike,
umozliwi to ztozenie wigekszej ilosci ofert w korzystnych cenach.

Odpowiedz nr 9

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Projekt umowy - § 2 ust, 3

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o wydtuzenie terminu dostaw z 3 na 5-7 dni
roboczych.

Odpowiedz nr 10

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy,

Pytanie nr 11

Projekt umowy - § 3 ust. 2

Zwracamy sig do Zamawiajacego z prosbg o zmiane ww. paragrafu.

W zamian prosimy o dopisanie do umowy nizej wymienionego punktu:

»1. W trakcie obowigzywania umowy strony dopuszczajg zmiany cen w przypadku:

a) odchylenia od kursu walut wzrost/spadek 10% stosunku do kursu z dnia zlozenia oferty
2010 r. ( wg tabeli NBP). Wzrost/ spadek bedzie weryfikowany w ostatnim dniu
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roboczym miesigca, w ktérym wystepujg notowania kursu walut NBP a strony ustalajg
cene na kolejny miesiac.

b) zmiane stawki podatku VAT badZz stawek celnych i innych podobnych optat
publicznoprawnych zwigzanych z wprowadzeniem na polski obszar celny asortymentu
stanowigcego przedmiot zamdwienia.

c) podyktowang przez producenta zmiane cen asortyment stanowiacego przedmiot
zambwienia.

Odpowiedz nr 11

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 12

Dotyczy Pakietu nr 10, pozycja 1:

Czy w celu zabezpieczenia rekawiczki chirurgicznej, nie posiadajgcej rolowanego mankietu
przed zsuwaniem sig, powinna ona posiada¢ wzmocnienia mankietu w postaci poprzecznego
i podtuznego prazkowania?

Odpowiedz nr 12

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakietu nr 10, pozycja 2, 3, 5:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic o dtugosciach 260-285 mm odpowiednio
dla rozmiaru od 6,0 do 8,5, co jest zgodne z normami dotyczacymi rekawic chirurgicznych
tj. zawartych w normie EN 455-2,

Odpowiedz nr 13

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Dotyczy Pakietu nr 10, pozycja 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic chirurgicznych szczelnie pakowanych
- w komplecie 2 pary, kazdy kolor (para) w oddzielnym opakowaniu dla zabezpieczenia
procedur jatowego uzytkowania, speiniajace wszystkie pozostate wymogi.

Odpowiedz nr 14

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 15

Dotyczy Pakietu nr 10, pozycja 1-5

1) Czy rekawiczki chirurgiczne, ze szczegdinym uwzglednieniem rekawic do zabiegéw
0 podwyzszonym ryzyku, maja by¢ szczelne dla wiruséw przenoszonych przez krew
(Norma ASTM 1671), czy ma to by¢ potwierdzone badaniami dotagczonymi do oferty?

2) Czy jako dokument potwierdzajacy zgodno$¢ z norma EN 455- 1,2,3 Zamawiajacy bedzie
honorowat Deklaracje zgodnosci oraz certyfikat CE lub Deklaracje zgodnoéci oraz
Certyfikat Jednostki Notyfikowanej wydany na podstawie danych technicznych
producenta, potwierdzajacej zgodnosé z norma EN 455- 1,2,3?

Odpowiedz nr 15

1) Zgodnie z SIWZ.

2) Zgodnie z SIWZ.
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mgr Maciej Mitkowski

Wyjasnienie tresci SIWZ zostato zamieszczone na stronie
Zamawiajacego www.ikard.pl w dniu,%é«. kwietnia 2010 r.
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